PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 46814311
Site: www.juquitiba.com

PORTARIA Nº 048/2018

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO EVENTO DE
COMEMORAÇÃO AO 53º ANIVERSÁRIO DE JUQUITIBA”.

EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO MUNÍCIPIO DE JUQUITIBA

AYRES SCROSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, no uso de suas atribuições legais,
em conformidade com o Decreto 003/2018,  expede a seguinte Portaria:

ARTIGO 1º Ficam nomeados para compor a Comissão responsável pelo 53º Aniversario
de Juquitiba, os seguintes representantes;

•SECRETARÍA DE ESPORTE E TURISMO
Mauro Ramos de Oliveira Junior
RG: 7.955.198

Luiz Rodolfo Maschio Pires
RG: 30.529.033

•SECRETARÍA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Willian Martins Camargo
RG: 30.529.037-X

•CHEFE DE GABINETE
Kennedy Ferreira Mendes
RG: 40.848.915-7

•SECRETARÍA DE ADMINISTRAÇÃO
Alexandre de Sousa
RG: 45.737.321-0

•SECRETARÍA DE ASSUNTOS JURÍDICO
Simone Mendes Godinho
RG: 28.490.218-4

•SECRETARÍA DE HIGIENE E SAÚDE
Aline Sayuri Peruchi
 RG: 44.078.434-7

•SECRETARÍA DE FINANÇAS
Bárbara Aparecida de Moura Soares
RG: 45.398.443-5

•SECRETARÍA DE OBRAS E SERVIÇOS
Denis Gonçalves Rocha
RG: 48.126.576

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 46814311
Site: www.juquitiba.com

•SECRETARÍA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Aline Massante Daga
RG: 45.035.237-7

•SECRETARÍA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Naira Damazzini
RG: 19.463.220

•DEPARTAMENTO DEFESA CIVIL
Marco Antônio de Oliveira
RG: 17.795.743-8

•DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO
Sidnei Luque Pino
RG: 17.432.633-6

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Juquitiba, 01 de Março de 2018.

AYRES SCORSATTO
Prefeito Municipal

      ALEXANDRE DE SOUSA
      Secretário de Administração

Publicado por Afixação no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal, na data Supra.
Registre-se e Cumpra-se